
Uchwała nr XIV/116/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 września 2007r.

w sprawie  dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko na 2007 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz.1591, z późn.
zm.)1 oraz  art. 184 i art.188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami)2

Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając
dochody o kwotę  36 750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu  Gminy Miejskiej Kłodzko, zwiększając
wydatki o kwotę  408 150,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie 371 400,00zł.
    Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2007 rok zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą 58 112 974,70 zł
- po stronie wydatków kwotą 57 129 027,70 zł
- nadwyżka budżetowa wynosi 983 947,00 zł

§ 3

Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

______________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.
974.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2005r., Nr 169, poz. 1420,
Dz. U. z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381,
Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007r., Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984.


	z dnia 27 września 2007r.
	w sprawie  dokonania zmian budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko n
	Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 
	§ 1
	1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Miejskiej Kł
	2. Dokonuje się  zmian w wydatkach budżetu  Gminy Miejskiej 
	3. Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie 371 400,00zł.
	Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejsz
	§ 2
	W wyniku powyższych zmian budżet miasta na 2007 rok zamyka s
	- po stronie dochodów kwotą
	58 112 974,70 zł
	- po stronie wydatków kwotą
	57 129 027,70 zł
	- nadwyżka budżetowa wynosi
	983 947,00 zł
	§ 3
	Uzasadnienie powyższych zmian zawiera załącznik nr 4  do nin
	§ 4
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

